
/(“inól biblii Szkui i Przedszkoli
'" l'^Ł 25 Zarządzenie nr D.021.5.2021

f - M Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach
NIP v. ■

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie organizacji pracy Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach zapewniającej 

ochronę zdrowia, życia oraz bezpieczeństwo pracownikom samorządowym w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 491 z późn.zm.),

zarządzam, co następuje:

§1
1. W związku z wydanym przez Wójta Gminy Wilkowice Zarządzeniem nr 75/2021 z dnia 26 marca 

2021 r. w sprawie organizacji pracy Urzędu w Wilkowicach zapewniającej ochronę zdrowia, 

życia i bezpieczeństwo pracownikom samorządowym i interesantom oraz w związku 

z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19 ograniczam bezpośrednią obsługę interesantów 

z dniem 29 marca 2021 roku do odwołania w Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Wilkowicach.

2. Interesanci będą obsługiwani w kontakcie bezpośrednim, wyłącznie w przypadku spraw 

niecierpiących zwłoki oraz w przypadku dostarczenia faktur i innych dokumentów księgowych, 

po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem Zespołu terminu wizyty w Zespole - 

telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.

3. Udzielanie przez pracowników Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach informacji 

na temat realizowanych usług publicznych odbywać się będzie wyłącznie za pośrednictwem, 

platformy ePUAP, poczty elektronicznej, telefonicznie lub pisemnie za pośrednictwem operatora 

pocztowego.

4. Numery telefonów do pracowników Zespołu, adres email oraz adres skrzynki ePUAP Zespołu 

dostępne są na stronie internetowej .https://zosip.wilkowice.pl

5. Korespondencję kierowaną do Wójta Gminy Wilkowice należy składać:

1) za pośrednictwem platformy ePUAP (ugwilkowice/SkrytkaESP),

2) pisemnie za pośrednictwem operator pocztowego,

3) do skrzynki zlokalizowanej w przedsionku wejścia głównego do budynku Urzędu Gminy 

(dokumenty należy złożyć w zaklejonej kopercie ze wskazaniem adresata t.j. Wójta Gminy



Wilkowice).

6. Korespondencję kierowaną do Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach należy 

składać:

1) za pośrednictwem platformy ePUAP: zosipwilkowice/SkrytkaESP,

2) pisemnie za pośrednictwem operatora pocztowego,

3) do skrzynki zlokalizowanej w przedsionku wejścia głównego do budynku Urzędu Gminy 

(dokumenty należy złożyć w zaklejonej kopercie ze wskazaniem adresu ZOSiP Wilkowice).

§2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, stronie 

internetowej Zespołu oraz stronie BIP Zespołu.

§3

Traci moc Zarządzenie nr D.021.22.2020 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Wilkowicach z dnia 20 października 2020 r. w sprawie organizacji pracy Zespołu Obsługi Szkól 

i Przedszkoli w Wilkowicach zapewniającej ochronę zdrowia, życia oraz bezpieczeństwo 

pracownikom samorządowym w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COYID-19.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia uchylenia.


